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Faktura

1t20t005
Zber surovin Albert s. r. o.
Cintorinska 3646

979 01 Rimavski Sobota
Slovensko
Tel.: 0047-56323 66

Fax:
Mobal: 0905 502504

E-mail : albert@zbersurwin.sk

\[V\NVV: w. zbersurovin sk

teo: 44sr2{941

teoPH: sxzozzas$gz
DIG: 2922aa539?

riCet

Sp6sob doddvalel
dopravy:

Koneeni Obec Gemersk6 Teplice
prilemca:

Obecnf irad
C49'i6 Gemersk6 Teplice

Slovensko
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t'\t' 1--Alalrtrry'

Fakt0ra dislo:

Objedn6vka:
PdvodnS fakt0ra ipo dot{ops /tarchoprsei

Konstantnisymbol: 0O08

Variabilny symbol: 120005

Specifickf symbol:

leoodberatela: 00328235

ICDPH odberatefa:

DlCo<lberalela: 2020724€,51

Odberatel:

Obec Gemersk6 Teplice

Obecni trad
04916 Gemersk6 TePlice

Slovenskotislo: 0382742383 r 0900

BAN: SK23 ()9O0 0000 0003 8274 2383 swlFr:GIBASKBX

Sposob platby: Prevodom

Dalum vyslavenia: 14-A1 .2024

Diirum splatnosti, 27 .A1 .2020
Drllum dodania: 13.01.2020

Na zirkladei telefonickei obiedndvky Vdm faktrlruleme dodan'i' tovar-posypovu so[:

oznad. Podet M J. M.J Cena za M.J. DPH % bez DPH s DPHOzna6enie

posypov6 sol

doprava

40,00 bal

94,@ ks

3,75 20

0,50 20

150,00

47.04

180,00

56,40

Ziklad

0,m
0,00

1q7 00

0,00

0,00

39,40

0,00

0,00

DPH Vritane DPH
Zlava:

Zllva s DPH:

ZaokrIhlenie s DPHI

0,00 %

0,00 €

0,00 €

Nulovd sadzba DPH

ZniienA sadzba DPH

ZAkladnA sadzba DPH

0%

10 0,6

2AoA

Celkom k uhrade

Uhraden6 zilohou:

Uhradit':

236,401

236,40 €

0,00 €

236,40 €
/, / , .il/

H / L:l-z:

RegistrAcia:
Okresni sud Banske Bystrica
odd.: sro, vl. e.: 17005/5

FaHura ie z6roverl dodacim listom.
Predai konc. odberatefovi uhlia v dom6cnosti oslobodeny od spotrebnei dane z uhlia

Spol. registrovan6 ako dan. dlZnik reg-6. SK51 750900005
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Spracovane systemom fuloney S3
www.money.sk
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39,40 236,40
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Silrelnu

pe6iatka. podpis dod6vateta

Celkom


